L.
ESTADO DE MINA GERAIS

(10'94°4\ CÂMARA MUNICIPAL SDE GUANHÃES

REQUERIMENTO 3(,, /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja requerida da senhora Prefeita o envio a esta
Casa de relatório contendo o nome dos servidores municipais que
foram designados para prestar serviço junto no distrito de
Sapucaia.

Sala das Sessões aos 06 de agosto de 2018.

/j o â/eil
Bruno Pires de Souza

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 176/2018
Assunto: Comunicação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 99/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 21 de agosto de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no
Ofício em referência, informo a Vossa Senhoria que esta demanda foi repassada à
Secretária Municipal de Recursos Humanos, Sra. Waléria Felipe Coelho, que
informou o seguinte:

• Os servidores municipais designados para prestar serviços no Distrito
de Sapucaia são:

Servidores da área da Saúde:

• Maria Francisca Pinheiro Sena — Tec. Enfermagem;
• Lecilda Aparecida Pereira — Auxiliar Consultório Odontológico;
• Andrea Fernanda Assunção Morais — Enfermeira;
• Maria de Fátima de Jesus Almeida — Auxiliar Serviços Gerais;
• Jussara Terezinha de Almeida — Agente Comunitário de Saúde;
• Lindaura Cristina da Silva — Agente Comunitário de Saúde;
• Eliane Peres Ramos — Médica.

Servidores da área da Educação:

• lrinéia Assunção Ribeiro — Professora;
• Sandra Maria Gonçalves — Professora;
• Aparecida Maria de Azevedo — Professora;
• Lilian Martins Ribeiro — Servente Escolar;
• Adélia da Cruz Moreira — Servente Escolar.

Servidores do Setor de Obras:

• Viviane Maciel Dias — Gari;
• Cherlecks Gonçalves Silva — Gari;
• Josemar Patrício Ferreira — Coveiro;
• Antônio da Silva Reis — Auxiliar Serviços Gerais.

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contatordeuanhaes.m2.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Servidor do Setor Administrativo:

• Maria ldalina O. Matos — Auxiliar Administrativo.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

1,7i»
DORIS CÁMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato cuanhaes.ing.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27